
KŠ St říbrná Skalice  
ve spolupráci  se ZŠ St říbrná Skalice  

p o ř á d á  
 

8. kolo Regionální žákovské ligy 2021/22 
 
Datum: sobota 5. března 2022 
 
Místo konání: Sokolovna ve Stříbrné Skalici - turnaje B, C 
                              Klubovna na náměstí nad knihovnou - turnaj A 
 
Právo účasti: žáci a žákyně narození 1. 1. 2007 a mladší   
 
Systém hry: turnaj A - švýcarský systém na 4 kola 2 x 30 min + 10 s / tah 
 turnaj B a C - švýcarský systém na 7 kol, 1. - 2. kolo 2 x 20 minut 
     3. - 7. kolo 2 x 25 minut 
1 Výsledky turnajů A, B i C budou započteny na rapid ELO 
 
Prezentace: v sokolovně od 8,30 do 9,00 hodin 
 
Přihlášky: na email havelka.sachy@wo.cz 
 
Startovné:             50 Kč  
 
Ceny: zajištěny pro všechny účastníky. 
 
S sebou: na každého lichého účastníka kompletní šachovou soupravu 
 a fungující hodiny.  
 
Upozornění:          P ř e z ů v k y   n u t n é  pro hráče i pro doprovod turnaje A                          
                              V sokolovně nutné při špatném počasí. 
 
Různé: POZOR – nepodařilo se zajistit občerstvení, nezapomeňte si vzít 
 vlastní zásoby. 
                              

Za hráče odpovídá po celou dobu turnaje jejich doprovod.  
 
     Za pořadatele Bolek Studzinski 
 

- - - Turnaj se bude řídit aktuálními epidemiologickými opatřeními - - - 
Aktuálně byla od 10.2.22 zrušena kontrola O-N při sportovních utkáních. 

Zůstává povinnost při pobytu ve vnitřních prostorách budov nosit respirátor, 
kromě následujících výjimek: • hráči a rozhodčí během partie • při konzumaci 

jídel či nápojů. 
Informace se k datu konání turnaje ještě mohou změnit … 


